
２０２４年 ４月 
お客様各位 

合同会社ＥＤＩサポート＆ビジネス 

Ｗｅｂ事務局 
 

ゴールデンウィーク配送業務のお知らせ 
 
拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、ゴールデンウィークの配送業務日程を下記の通り御案内申し上げます。 
何かとご不便をおかけ致しますが、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬  具 
記 

１．弊社休暇日程      ４月２７日（土） ～  ４月２９日（月） 
           ５月 ３日（金） ～  ５月 ６日（月） 
 
２．配送業務について 

日付 ご注文日・出荷日 配送 

４月２６日（金） 通常出荷 通常配送 

４月２７日（土） 

～ 

４月２９日（月） 

出荷停止 配送停止 

４月３０日（火） 

通常出荷 
一部配達不可 ５月 １日（水） 

５月 ２日（木） 

出荷停止 ５月 ３日（金） 

～ 

５月 ６日（月） 配送停止 

５月 ７日（火） 通常出荷 

【注意事項】 
 ※４月３０日（火）５月１日（水）・２日（木）は配送業者減便体制の為、ご指定頂いても届

かない場合がございます。 
 ※連休明けは、配送状況が大変混み合う事が予測されます。 
  ５月８日（水）の納品については、到着予定となりますので、予めご了承頂きますよう 

お願い申し上げます。 
 ※ ゴ ー ル デ ン ウ ィ ー ク 期 間 中 の 配 送 に 関 す る ご 要 望 が ご ざ い ま し た ら 、  
   弊 社 営 業 担 当 へ お 申 し つ け 下 さ い 。  

以 上 


